
I Miejsce w powiecie!!! 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



XVI Regionalny Konkurs Informatyczny - WYRÓŻNIENIE!!! 



 

 



 
II MIEJSCE w REJONIE!!! 

 

  



Apel z okazji Dnia Bezpiecznego Internetu 

zień Bezpiecznego Internetu jest doskonałą okazją do przypomnienia 
wszystkim uczniom zasad bezpiecznego korzystania z zasobów sieci.  
Z okazji DBI nasi uczniowie wzięli udział w uroczystym apelu. Występujący 
przypomnieli zebranym istotę obchodów tego wydarzenia oraz najważniejsze 
zasady bezpiecznego korzystania z Internetu. Wymienili zagrożenia jakie mogą 
napotkać w czasie surfowania w sieci i udzielili wskazówek jak ich unikać. 
Miłą atrakcją był występ uczniów klasy I. Pierwszoklasiści wykonali piosenkę 
"Być bezpiecznym w Internecie", do której włączyli się również pozostali 
uczniowie. 
Rozstrzygnięty został również konkurs plastyczny "Bezpiecznie w Internecie",  
a na koniec organizatorzy zorganizowali turniej wiedzy o bezpiecznym 
korzystaniu z Internetu, oczywiście!!! 
Przygotowania do DBI rozpoczęły się już wcześniej, kiedy to w czasie lekcji 
informatyki czy zajęć z wychowawca uczniowie brali udział w zajęciach  
z wykorzystaniem materiałów dydaktycznych zamieszczonych na 
stronie https://www.saferinternet.pl/materialy-edukacyjne.html 

 

 

 

 

 

 

https://www.saferinternet.pl/materialy-edukacyjne.html


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Walentynki w naszej szkole 

14 lutego w Dzień Zakochanych  

w szkole działała Poczta Walentynkowa. 
Wszyscy mogli wrzucić kartki do 
walentynkowej skrzynki na listy,  
a członkowie Samorządu Uczniowskiego 
doręczali je adresatom do klas. Poczta 
cieszyła się ogromnym 
zainteresowaniem uczniów. 
Ponadto Samorząd Uczniowski 
przygotował Walentynkową foto-ramę 
ozdobioną serduszkami. Chętni uczniowie 
mogli sobie zrobić okolicznościowe zdjęcie. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kodowanie z Ozobotem 

 lutym rozpoczęły się nowe zajęcia w naszej szkole – kodowanie z Ozobotem, 
skierowane do uczniów klas młodszych. 
Zajęcia otwarte w klasie I poprowadziła pani metodyk p. H. Głos oraz 
wychowawczyni p. A. Lebioda, w których uczestniczyły również panie z zespołu 
edukacji wczesnoszkolnej oraz pani dyrektor. 



Zajęcia w formie zabawy  
w przyjazny sposób wprowadzają 
dzieci w świat programowania. 
Ozobot – mały, ale bardzo 
inteligentny robot do nauki 
programowania zabiera dzieci  
w niesamowitą przygodę 
rysowania i rozwiązywania 
problemów. Za pomocą kolorowych 
kodów na kartce papieru dzieci 
bawiąc się programują zadania, 
które wykonuje robot. Uczniowie bez 
problemu mogą zakodować sposób 
poruszania się i efekty świetlne 
Ozobota. Dzięki robotowi  
w namacalny sposób przekonują 
się o tym, że programowanie jest 
niezwykle praktyczną dziedziną, 
która wykorzystywana jest w 
każdym obszarze ludzkiego życia. Programując z wykorzystaniem Ozobotów, są  
w stanie od razu zaobserwować efekty swojej pracy, co stwarza im przyjazne 
warunki do przyswajania wiedzy na zajęciach z nauki programowania 



I MIEJSCE w WOJEWÓDZTWIE!!! 

UCZNIOWIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ W TUSZOWIE 
MISTRZAMI WOJEWÓDZTWA W DRUŻYNOWYM TENISIE STOŁOWYM 

18.02.2020r w Szczebrzeszynie odbyły się Wojewódzkie Igrzyska Młodzieży Szkolnej 
w kategorii chłopców. W zawodach wzięło udział 11 drużyn z całego 
województwa lubelskiego. Naszą szkołę reprezentowali uczniowie:  Piotr 
Goszczyński, Krystian Glegoła  oraz Paweł Żmudziak. Uczniowie po zaciętej 
rywalizacji zajęli I miejsce. Wielkie gratulacje dla zawodników!!! 

Kodowanie ze Scottie Go! 

 drugim półroczu rozpoczęliśmy we współpracy z doradcami 
metodycznymi LSCDN zajęcia z kodowania i programowania dla uczniów naszej 
szkoły. 



W czwartek 20 lutego w ramach tej współpracy odbyły się zajęcia otwarte dla 
nauczycieli z gminy Jabłonna, w czasie których uczniowie kodowali za pomocą 
gry i aplikacji Scottie Go. 
Scottie Go! EDU to innowacyjna gra do nauki programowania dla dzieci. 
Umożliwia naukę programowania w szkole podstawowej. Rozwija intuicję 
algorytmiczną i wspiera rozwój kompetencji uczniów zgodnie z najnowszymi 
zdobyczami światowej metodyki. 
Nasi uczniowie świetnie radzili sobie z pokonywaniem kolejnych poziomów,  
a obecni nauczyciele z ciekawością poznawali edukacyjne nowinki. 



 

Dzień Otwarty za nami 

e wtorek 25 lutego 2020r 
otworzyliśmy drzwi naszej szkoły dla 
przyszłych przedszkolaków i 
uczniów.  
Na miłych gości czekało wiele 
atrakcji: występy przedszkolaków, 
koła tanecznego, udział w zajęciach 
otwartych, warsztaty plastyczne, 
wspólne gry i zabawy, poznawanie 
szkoły... 
Mamy nadzieję, że poczuliście się 
dobrze wśród nas i spotkamy się 
jeszcze nie raz ;) 



Dziękujemy wszystkim rodzicom i przyszłym przedszkolakom, że tak licznie nas 

odwiedziliście😍 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


